



---

## **Birotica**

I.D.: 44730657

---

Data publicarii	06.03.20	Coduri CPV	30192121-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 377,90 RON - 377,90 RON

---

Descriere: NUME PRODUS/ CANTITATE/ PRET UNITAR/ PRET TOTAL pix albastru/30/2/60 pix albastru cu mecanism/30/1.6/48 pix rosu/5/2/10 pix negru/5/1.5/7.5 creion mecanic rotring 0.5mm/5/13/65 mine rotring 0.5mm/5/4.8/24 dosar plic carton/50/0.6/30 folii transparente/500/0.08/40 plic C5/50/0.5/25 plic C4/50/0.6/30 plic burduf/30/1.28/38.40

---